
15 / 06 / 2021

Kanalizācijas vada izbūve Brīvības gatvē virzās straujos tempos – pabeigta jau
puse no plānotajiem darbiem  

Kanalizācijas vada izbūve aptuveni 900 metrus garajā posmā no kanalizācijas sūkņu stacijas Brīvības gatvē
433 līdz Baložkalna kāpas apkaimei Berģos jau sasniegusi gandrīz pusi no paveicamo darbu apjoma.
Satiksmes dalībniekiem gan pagaidām vēl jābūt pacietīgiem - objektu pilnībā plānots pabeigt līdz
septembrim, tāpēc šajā apkaimē joprojām ir noteikti satiksmes ierobežojumi.

Šobrīd notiek arī sagatavošanās kanalizācijas sūkņu stacijas Brīvības gatvē 433 pārbūves un kanalizācijas
spiedvada Brīvības gatvē izbūves darbiem. Būvdarbus plānots uzsākt jūlijā, projekta pabeigšana plānota šā
gada beigās. Būvniecības darbus veiks Piegādātāju apvienība “ISP & PC”. Kanalizācijas sūkņu stacijas
Brīvības gatvē pārbūve un jauna spiedvada izveide nepieciešama, lai nodrošinātu Berģos un to tuvākajās
apkaimēs savākto notekūdeņu drošu un videi draudzīgu novadīšanu uz Bioloģiskās attīrīšanas staciju
“Daugavgrīva”. Projekta realizācijas gaitā tiks izbūvēts kanalizācijas spiedvads no gāzes uzpildes stacijas
Brīvības gatvē 438a līdz Juglas kanālmalai ar kopējo garumu 1132 metri. Projekta realizāciju apgrūtina fakts,
ka kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve jāveic ļoti šaurā teritorijā.

Foto: F64 Photo agency

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1802
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Kanaliz%25C4%2581cijas%20vada%20izb%25C5%25ABve%20Br%25C4%25ABv%25C4%25ABbas%20gatv%25C4%2593%20virz%25C4%2581s%20straujos%20tempos%20%25E2%2580%2593%20pabeigta%20jau%20puse%20no%20pl%25C4%2581notajiem%20darbiem&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/kanalizacijas-vada-izbuve-brivibas-gatve-virzas-straujos-tempos-pabeigta-jau-puse-no-planotajiem
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/kanalizacijas-vada-izbuve-brivibas-gatve-virzas-straujos-tempos-pabeigta-jau-puse-no-planotajiem

	Kanalizācijas vada izbūve Brīvības gatvē virzās straujos tempos – pabeigta jau puse no plānotajiem darbiem

